2

                         ___________2019г. №___             Проект
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЭХИРИТ-БУЛАГАТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГАХАНСКОЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«ОБ ИСПОЛНЕНИИ БЮДЖЕТА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГАХАНСКОЕ»

ЗА 9 МЕСЯЦЕВ 2019 ГОДА»
В соответствии со ст. 264.2 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, ст. 30 Положения о бюджетном процессе в МО «Гаханское»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Гаханское за  9 месяцев 2019 года по доходам в сумме 11225616,71 руб., по расходам в сумме 6353969,85 руб., дефициту бюджета в сумме 176330 руб. и со следующими показателями:

доходов бюджета муниципального образования «Гаханское» за 9 месяцев 2019 года по кодам классификации доходов бюджетов  согласно приложению №1 к настоящему решению;

расходов бюджета муниципального образования «Гаханское»  за 9 месяцев 2019 года год по ведомственной структуре расходов бюджетов согласно приложению №2 к настоящему решению;

расходов бюджета  муниципального образования «Гаханское» за 9 месяцев 2019 года по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов   согласно приложению №3 к настоящему решению;

источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Гаханское» за 9 месяцев 2019 года по кодам классификации  источников финансирования дефицитов  бюджетов  согласно приложению №4 к настоящему решению;

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник МО «Гаханское».

Глава муниципального

образования «Гаханское»                                                                    В.А. Бардаханов